
UCHWAŁA NR VI/2/10/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Współpracy Zagranicznej i Integracji Europejskiej

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.) w związku § 44, § 44 b ust. 2 pkt 10, § 44 c ust. 2 pkt 10 
i § 44 d ust. 1 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Powołuje się Komisję Współpracy Zagranicznej i Integracji Europejskiej w składzie:

1) Maria Materla - Przewodnicząca,

2) Agnieszka Biegun - Zastępca Przewodniczącej,

3) Marek Balt - Członek Komisji,

4) Piotr Bańka - Członek Komisji,

5) Halina Bieda - Członek Komisji,

6) Grzegorz Gaża - Członek Komisji,

7) Wojciech Kałuża - Członek Komisji,

8) Marta Salwierak - Członek Komisji,

9) Tadeusz Sławek - Członek Komisji,

10) Grzegorz Wolnik - Członek Komisji,

11) Michał Woś - Członek Komisji,

12) Małgorzata Zarychta-Surówka - Członek Komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 0D97609B-29C0-4E18-8288-6AA3BFA4B16F. Podpisany Strona 1




